
UnivIS - Raumplan
Online-Meeting

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
5.6.2023

Wortmann

Oppermann

Burghardt

Bartl

Trautner

Balling

Presente

Di
6.6.2023

Diekgerdes

Zier

Brähler

Smrdelj

Friedrichs

Mi
7.6.2023

Steiner

Steiner

Münderlein

Bähr

Dornicheva

Dornicheva

Wolter

Engl

Fliaster

Weidemann

Spychala

Balling

Do
8.6.2023

Fr
9.6.2023

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 5.6.2023 bis 11.6.2023

Einzeltermine vom 5.6.2023 bis 11.6.2023

Stand: Sonntag, 22 September 2024 02:51:58


