## **UnivIS - Raumplan Online-Meeting**

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 5.6.2023	Di 6.6.2023	Mi 7.6.2023	Do 8.6.2023	Fr 9.6.2023
08:00		Diekgerdes			
09:00		Diengerues			
10:00	Wortmann	Zier Brähler	Steiner Steiner		
11:00		Drumer .	Münderlein		
12:00	Oppermann Burghardt				
13:00	g				
14:00		Smrdelj Friedrichs	Bähr Dornicheva		
15:00			Dornicheva		
16:00	Bartl Trautner		Wolter Engl		
17:00	Balling Presente		Fliaster Weidemann Spychala		
18:00			Balling		
19:00					